
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 28/06/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 145 kms43 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 241

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

43

Sociétés
4 43

Réclamations admises jusqu'au : 12/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie

Insc/Eng
QUERNES

QUERNES

Distance
298586
236637
236224
236664
236588
236600
236671
246216
236228
236606
236223

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
7

12
3
8
9
2

10
8
1

13
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
12
13
13
13
13
12
12
13
12

Amateurs / Colombier
145248

2
148244

3
4
5
6
2
3
7
4

Ch Fce
08:46:49
08:47:03
08:50:22
08:50:29
08:51:31
08:54:19
08:55:16
08:58:48
08:59:03
08:57:10
08:59:52

-5
-5

-5
-5
-5
-5

-5

10

10
10

10

1244,272
1241,790
1229,900
1206,379
1196,113
1169,155
1160,282
1149,475
1147,251
1142,935
1140,046

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
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