Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 241

Concours du 28/06/2014 sur PONT STE MAXENCE

SOCIETE DE QUERNES

43 pigeons lâchés à 06:50

1 RAOULT Francis P&F 2 RAOULT Francis P&F 3 BAYART Elie

4 RAOULT Francis P&F 5 RAOULT Francis P&F 6 RAOULT Francis P&F 7 RAOULT Francis P&F

8 BAYART Elie 9 BAYART Elie 10 RAOULT Francis P&F

11 BAYART Elie

Catégorie : Vieux

Point extrême: 149 kms



1140,046

10

9,09

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
QUERNES	4	43	
	4	43	

236223

2013

Point avant: 145 kms

Réclamations admises jusqu'au : 12/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au

١	l.com	led	ilb	.m	VWW.
---	-------	-----	-----	----	------

08:59:52

jusqu'au : 12/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au					www.milbled.com					Licence n°: 1158		
Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Dista	ance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
P&F	QUERNES	298586	2013	7 / 1	3 145	248	08:46:49	-5		1244,272	100,00	ĺ
P&F		236637	2013	12 / 1	3 2	2	08:47:03	-5		1241,790	90,91	
	QUERNES	236224	2013	3 / 1	2 148	244	08:50:22		10	1229,900	81,82	
P&F		236664	2013	8 / 1	3 3	3	08:50:29	-5		1206,379	72,73	
P&F		236588	2013	9 / 1	3 4	1	08:51:31	-5		1196,113	63,64	
P&F		236600	2013	2 / 1	3 5	5	08:54:19	-5		1169,155	54,55	
P&F		236671	2013	10 / 1	3 6	6	08:55:16	-5		1160,282	45,45	
		246216	2013	8 / 1	2 2	2	08:58:48		10	1149,475	36,36	
		236228	2013	1 / 1	2 3	3	08:59:03		10	1147,251	27,27	
P&F		236606	2013	13 / 1	3 7	7	08:57:10	-5		1142,935	18,18	

5 / 12